
 

KOMENDA MIEJSKA POLICJI
W SUWAŁKACH

woj. podlaskie

TK – 023 – 8/2011

REGULAMIN
KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W SUWAŁKACH

z dnia 31 stycznia 2011 roku

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN
KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W SUWAŁKACH

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 43, poz. 277 z późn. zm. 1)) postanawia się, co następuje:

§ 1.

W regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach z dnia 9 lutego 2010 roku wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komendant  sprawuje  bezpośredni  nadzór  nad:  Zespołem  Prezydialnym,  Kadr 
i Szkolenia, Zespołem Komunikacji Społecznej, Zespołem Wspomagającym, Zespołem 
Ochrony  Informacji  Niejawnych,  Jednoosobowym  Stanowiskiem  do  spraw  Prawnych 
oraz  Jednoosobowym Stanowiskiem do spraw Bezpieczeństwa  i  Higieny  Pracy  oraz 
Ochrony Przeciwpożarowej.”;

2) w § 22 uchyla się pkt 12;

3) w § 25 w pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20 w brzmieniu:

„20) gromadzenia i analizy oświadczeń o stanie majątkowym.”;

4) w § 27 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) prowadzenia  wszystkich  działań  w  zakresie  profilaktyki  zdrowotnej  policjantów 
i pracowników, w tym organizowania wstępnych, okresowych lub kontrolnych badań.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981  
i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, 
poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, 
Nr 206, poz. 1589 i Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98,poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857,  
Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602.



§ 2.

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011 roku.

KOMENDANT MIEJSKI POLICJI
W SUWAŁKACH

mł.insp. Andrzej Bałazy

w porozumieniu:

PODLASKI 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI

z upoważnienia:



UZASADNIENIE

Komendant  Miejski  Policji  w  Suwałkach  na  podstawie  art.  6g  ustawy  z  dnia  
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. zm.) wykonuje swoje zadania 
przy pomocy podległej mu Komendy. 

Uwzględniając  przepis  art.  7  ust.  4  przywołanej  ustawy  Komendant  Miejski  Policji  
w  Suwałkach  obowiązany  jest  ustalić  regulamin  Komendy  Miejskiej  Policji  w  porozumieniu  
z Podlaskim Komendantem Wojewódzkim Policji. Zmiana Regulaminu Komendy Miejskiej Policji 
w Suwałkach wynika z:

1) dostosowania  nazewnictwa  komórek  zgodnie  z  Zarządzeniem  Nr  1041  Komendanta 
Głównego  Policji  z  dnia  28  września  2007  roku  w  sprawie  szczegółowych  zasad 
organizacji i zakresu działania komend, komisariatów i innych jednostek organizacyjnych 
Policji (Dz. Urz. KGP Nr 18, poz. 135 z późn. zm.);

2) dostosowania  zakresów  zadań  realizowanych  przez  komórki  organizacyjne  będące  
w strukturze Komendy tj. 
− rozszerzeniu zakresu działania Zespołu Ochrony Informacji Niejawnych o zagadnienia 

związane  z  gromadzeniem i  analizą  oświadczeń  o  stanie  majątkowym,  dotychczas 
realizowanych w Zespole Prezydialnym, Kadr i Szkolenia,

− uzupełnieniu zadań Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciwpożarowej o 
zagadnienia z zakresu profilaktyki zdrowotnej policjantów i pracowników.

Wejście w życie regulaminu nie spowoduje skutków finansowych.


